ANSWERING REVIEWERS

March 31, 2019
JRnishideng®
Dear Editor,
Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 45437-Edited.doc).
Title: Eukaryotic initiation factor 5 and human digestive system neoplasms
Author: Qing-Bin Meng, Jing-Jing Peng, Zi-Wei Qu, Xiao-Min Zhu, Zhang Wen, Wei-Ming Kang
Name of Journal: World Journal of Gastrointestinal Oncology
Manuscript NO: 45437
Manuscript Type: REVIEW
The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer
(1) Some minor language polishing should be corrected.

Answer: The language has been polished by English language editing company(MedE Editing

Service )
(2) Reviewer 2:
(DAre there any plan for a clinical study about this?
Answer: No, we don't have any clinical research plan about this at present.

@The manuscript requires an editing, it seems the references numbers in the text are not

according to the journal's style

Answer: The manuscript was edited according to the BPG’s Revision Policies for Review. The

references numbers in the text are edited according to the journal's style
®Some minor language polishing should be corrected.

Answer: The language has been polished by English language editing company (MedE Editing

Service )
3. Please provide and upload the approved grant application form(s).
Answer: We have uploaded the approved grant application form(s)
4. Authors have to provide the figures as separate electronic files.
Answer: We have provided the figure as a separate electronic file.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastrointestinal Oncology.

Sincerely yours,

weiming Kang

Wei-Ming Kang, MD, PhD
Dept. of General Surgery




Peking Union Medical College Hospital

Chinese Academy of Medical Science and Peking Union Medical College
No.1 Shuai Fu Yuan, Dongcheng District, Beijing

100730-China

Fax: +86-10-69152213

E-mail: yu-jch@163.com.



